

Krycí list rozpočtu

Stavba Zákazka Adaptácia objektu Bottová , s. č. 651, 054 01 Levoča

Objekt Práce naviac práce menej

Miesto:

Ks:

Zákazka: Spracoval:

Dňa 29. 7. 2021

Odberateľ: Pamiatkový úrad SR

IČO: 31755194

DIČ: 2021491560

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: GAMA stavebná firma, s.r.o.

IČO: 44639872

DIČ: 2022771520

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ďalšie náklady		
HSV	- 5,14	0,00	- 5,14	Ostatné náklady	0,00	
PSV	960,91	- 930,98	29,93	Komplet. činnosť	0,00	
MONT	0,00	- 57,43	- 57,43	HZS	0,00	
VRN						
Spolu			- 32,64	Spolu	0,00	
VRN				VRN		
Zariadenie staveniska 0%				0,00	Stážené podmienky dopravy 0%	0,00
Stážené výrobné podmienky 0%				0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%				0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu		0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady		
				Celkové náklady bez DPH		- 32,64
				DPH 20% z	- 32,64	-6,53
				DPH 0% z	0,00	0
				Spolu v EUR		- 39,17

Odberateľ

Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberteľ: Pamiatkový úrad SR

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: GAMA stavebná firma, s.r.o.

Dátum: 29. 7. 2021

Stavba Zákazka Adaptácia objektu Bottová , s. č. 651, 054 01 Levoča

Objekt Práce navyše práce menej

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce HSV								
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,0000			
OSTATNÉ PRÁCE	- 5,14	0,00	- 5,14	0,0000	0,0000			
Práce HSV	- 5,14	0,00	- 5,14	0,0000	0,0000			
Práce PSV								
ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD	0,00	- 90,15	- 90,15	0,0000	0,0000			
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ	0,00	77,00	77,00	0,0000	0,0000			
DREVOSTAVBY	0,00	- 1 333,80	- 1 333,80	0,0000	0,0000			
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	0,00	- 298,68	- 298,68	- 0,0100	0,0000			
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	- 20,07	20,07	0,00	0,0000	0,0000			
OBKLADY KERAMICKÉ	980,98	694,58	1 675,56	2,2900	0,0000			
Práce PSV	960,91	- 930,98	29,93	2,2800	0,0000			
Montážne práce								
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	0,00	- 57,43	- 57,43	0,0900	0,0000			
Montážne práce	0,00	- 57,43	- 57,43	0,0900	0,0000			
Celkom v EUR	955,77	- 988,41	- 32,64	2,3700	0,0000			

Rozpočet

Odberateľ: Pamiatkový úrad SR

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: GAMA stavebná firma, s.r.o.

Dátum: 29. 7. 2021

Zákazka Zákazka Adaptácia objektu Bottová , s. č. 651, 054 01 Levoča

Objekt Práce naviac práce menej

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
611421331		Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 10 do 30 % štukových / m. č.2.03	m2	- 26,00	5,12	- 133,12	0,013	-0,328	
611421331		rovných tvárnicových a klenieb, / m. č.1.07	m2	26,00	5,12	133,12	0,013	0,328	
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY				0,00		0	0
9		OSTATNÉ PRÁCE							
971024561		Vybúranie otvorov v murive kamennom alebo zmiešanom plochy do 1 m2 hr.do 600 mm, -2,30000t / m. č. 1.08 (pre odsávanie)	m3	- 0,06	81,65	- 5,14		0	
9		OSTATNÉ PRÁCE				- 5,14		0	0
		Práce HSV				- 5,14		0,000	0
		Práce PSV							
722		ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD							
552161050402		Revízie šachty, Poklop plný 12,5 t pre šachty DN 315	KUS	1,00	96,05	96,05		0	
592161053401		Revízie šachty, Poklop plný 12,5 t pre šachty DN 630	KUS	- 1,00	152,00	- 152,00		0	
551159150204		Podlahový vpust 80 × 150/50/75 priamy, mriežka nerez, nerezová príruha a límeč 2. úrovne izolácie, vodná a suchá zápchová uzáverka,	KUS	- 1,00	34,20	- 34,20	0,001	-0,001	
722		ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD				- 90,15		0	0
735		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ							
484188120603		Oceľový panelový radiátor 21K 600x600 s bočným pripojením s dvoma panelmi a jedným konvektorom	KUS	- 1,00	56,21	- 56,21		0	
		"m.č. .1.05 WC nedostatok miesta							
		-1		- 1,00					
484188123007		oceľový panelový radiátor 22 VK 600/800 m.č. 2.03	KUS	2,00	80,00	160,00		0	
		"m.č. 2.03 osadenie pod strešné okná orosovanie							
		2		2,00					
484188123012		Oceľový panelový radiátor 22VK600x1400 m.č. 2.01	KUS	1,00	129,00	129,00		0	
484188120603		Oceťový panelový radiátor 21VK 900x400 m.č.1.05	KUS	1,00	56,21	56,21		0	
		"M.č. 1.05 iný rozmer aj umiestnenie							
		1		1,00					
484188123007		Oceťový panelový radiátor 22K 600x1000 s bočným pripojením s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	KUS	- 1,00	83,00	- 83,00		0	
		"m.č. 2.03							
		-1		- 1,00					
484188123012		Oceťový panelový radiátor 22K 600x1500 s bočným pripojením s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 2.01	KUS	- 1,00	129,00	- 129,00		0	
		"daný rozmer radiátora sa nevyrába 2.01							
		-1		- 1,00					
735		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ				77,00		0	0
763		DREVOSTAVBY							
631125030103		obklad stien z HPL dosiek	m2	- 39,00	34,20	- 1 333,80		0	
		-39		- 39,00					
763		DREVOSTAVBY				- 1 333,80		0	0

Rozpočet Zákazka Adaptácia objektu Bottová , s. č. 651, 054 01 Levoča / Práce navyše práce menej

766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE							
6117103113	Dvere SAPELI TALIA 40 vnútorné, alebo ekvivalent porovnateľného dizajnu a kvality, laminátové, dekor CPL čierna grafit, mechanicky odolné presklenné float čire, DTD, š. 90cm/STN/ p	kus	- 1,00	252,00	- 252,00	0,025	-0,025	
6117103116	Dvere SAPELI TALIA 40 vnútorné, alebo ekvivalent porovnateľného dizajnu a kvality, laminátové, dekor CPL čierna grafit, mechanicky odolné presklenné float čire, DTD, š. 80cm/STN/ p	kus	- 2,00	131,40	- 262,80	0,025	-0,05	
6117103123	Dvere SAPELI TALIA 10 vnútorné, alebo ekvivalent porovnateľného dizajnu a kvality, laminátové, dekor CPL čierna grafit, DTD, š. 60cm/STN/ pol.03 / m.č. 1.01 *	kus	- 1,00	119,70	- 119,70	0,025	-0,025	
6117103119	Dvere SAPELI TALIA 40 vnútorné, alebo ekvivalent porovnateľného dizajnu a kvality, laminátové, dekor CPL čierna grafit, mechanicky odolné presklenné sapelux biele, DTD, š. 60cm/STN/	kus	1,00	137,82	137,82	0,025	0,025	
	"m.č. 1.01							
	1		1,00					
6117103121	Dvere protipožiarne vnútorné SAPELI TALIA 40, alebo ekvivalent porovnateľného dizajnu a kvality, dekor CPL čierna grafit, presklenné float čire / pol. 09 (EW 30 D3) m. č. 2.02 *	kus	- 1,00	254,70	- 254,70	0,025	-0,025	
6116402100	Drevené plné požiarne dvere dvojkrídlové, bez zárubne EI 30, EW 30,125x197 cm pol. 07 / m.č. 1.04 *	kus	- 1,00	571,50	- 571,50	0,032	-0,032	
6117103115	Dvere SAPELI TALIA 10 vnútorné, alebo ekvivalent porovnateľného dizajnu a kvality, laminátové, dekor CPL čierna grafit, DTD, š. 80cm/STN/ pol.06 / m.č. 1.02 *	kus	- 1,00	151,20	- 151,20	0,025	-0,025	
6117103116	Dvere SAPELI TALIA 40 vnútorné, alebo ekvivalent porovnateľného dizajnu a kvality, laminátové, dekor CPL čierna grafit, mechanicky odolné presklenné float matné, DTD, š. 80cm/STN/ p	kus	2,00	131,40	262,80	0,025	0,05	
6117103113	Dvere SAPELI TALIA 40 vnútorné, alebo ekvivalent porovnateľného dizajnu a kvality, laminátové, dekor CPL čierna grafit, mechanicky odolné presklenné matné, DTD, š. 90cm/STN/ p	kus	1,00	252,00	252,00	0,025	0,025	
6117103121	Dvere protipožiarne vnútorné SAPELI TALIA 40, alebo ekvivalent porovnateľného dizajnu a kvality, dekor CPL čierna grafit plné (EW 30 D3) m. č. 2.02 1.04	kus	2,00	254,70	509,40	0,025	0,05	
6117103115	Dvere SAPELI TALIA 10 vnútorné, alebo ekvivalent porovnateľného dizajnu a kvality, laminátové, dekor CPL čierna grafit, DTD, š. 80cm presklenné matné/STN/ pol.06 / m.č. 1.02 *	kus	1,00	151,20	151,20	0,025	0,025	
766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE				- 298,68		-0,01	0
767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
5534002000	Zábradlie schodiskové murované s povrchovou úpravou a montážou / 2. N.P	kpl	1,00	425,07	425,07	0,030	0,03	
5534002000	Zábradlie schodiskové atyp / 2. N.P	kpl	- 1,00	405,00	- 405,00	0,030	-0,03	
767222230	Montáž zábradií schodiskových z profilovej ocele na oceľovú konštr., s hmotn. 1 m zábradlia nad 40kg	m	- 3,00	6,69	- 20,07	0,000	0	
767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				0,00		0	0
781	OBKLADY KERAMICKÉ							
781411015	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek pórov. alebo opakných kladených do malty veľ. 300x100 mm	m2	49,00	20,02	980,98	0,036	1,75	
	"Kúpelne náhrada HPL dosiek							
	39		39,00					
5978152000	Obkladačky pórovinové podľa výberu investora 300/100	m2	51,45	13,50	694,58	0,011	0,54	
	"kúpene							
	49*1.05		51,45					
781	OBKLADY KERAMICKÉ				1 675,56		2,29	0
	Práce PSV				29,93		2,280	0
	Montážne práce							
921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
3410108556	SVIETIDLO 30W IP 65 E12	kus	- 3,00	52,00	- 156,00		0	
3480716050	Svietidlo 16W IP 20 E5	kus	- 3,00	96,30	- 288,90	0,002	-0,005	
345165320630	svietidlo 8W IP 54 E7	KUS	- 1,00	84,87	- 84,87		0	
3480700700	Svietidlo 48W IP 40 E9	kus	- 23,00	53,80	- 1 237,40		0	
3480700900	Svietidlo 16W IP 20 E4	kus	- 8,00	26,41	- 211,28		0	
3480710520	Svietidlo 40W E11	kus	- 10,00	63,34	- 633,40	0,002	-0,021	

Rozpočet Zákazka Adaptácia objektu Bottová , s. č. 651, 054 01 Levoča / Práce navyše práce menej

3480710530	Top Light Reflektor so senzorom 15W IP 65 podľa výberu investora	kus	4,00	36,70	146,80	0,002	0,01	
3480710540	Svietidlo so senzorom núdzové podľa výberu investora	kus	2,00	56,26	112,52	0,003	0,006	
3480710550	Samsung chips luster na lanku 40W IP 20 podľa výberu investora	kus	8,00	67,32	538,56	0,004	0,03	
3480710560	Svietidlo zápusťné a pod linku podľa výberu investora	kus	8,00	28,53	228,24	0,003	0,026	
3480710570	Philips Led žiarivkové 46W podľa výberu investora	kus	10,00	60,78	607,80	0,004	0,041	
3480710580	Ergo trant svetidlo 12W podľa výberu investora	kus	2,00	30,95	61,90	0,001	0,003	
3480710590	Lugar svetidlo 25 W podľa výberu investora	kus	4,00	40,00	160,00	0,001	0,002	
3480710600	Led pásik podľa požiadaviek investora	kus	7,00	99,80	698,60	0,000	0,002	
921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE				- 57,43		0,090	0
	Montážne práce				- 57,43		0,090	0
	Celkom v EUR				- 32,64		2,370	0